

ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเรืองการช่าง

พิมพ์เมื่อ 3 ส.ค. 2569 13:45 น.

Rungrueang Karnchang Ltd., Part.
52/7 หมู่ 4 ถนนบางกรวย-ไทรน้อย ตำบลบางรักพัฒนา อำเภอบางบัวทอง นนทบุรี 11110
เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0-1035-59044-17-2 (สำนักงานใหญ่)

บัญชีแยกประเภททั่วไป (General Ledger)

ประจำงวดปี 2568

จำนวนบัญชีที่เคลื่อนไหว: 6 บัญชี

หน่วย: บาท

1113 เงินฝากธนาคาร — กระแสรายวัน (Bank — Current Account) — ด้านปกติ เดบิต

วันที่	เลขที่เอกสาร	รายการ	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
		ยอดยกมา			0.00
1 ม.ค. 68	JV6801-001	ยอดยกมาต้นงวด 1 มกราคม 2568	500,000.00		500,000.00
1 ม.ค. 68	PV6801-001	จ่ายค่าเช่าสำนักงาน		8,000.00	492,000.00
25 ม.ค. 68	RV6801-001	รับชำระหนี้จากลูกหนี้การค้า	40,000.00		532,000.00
1 ก.พ. 68	PV6802-001	จ่ายค่าเช่าสำนักงาน		8,000.00	524,000.00
25 ก.พ. 68	RV6802-001	รับชำระหนี้จากลูกหนี้การค้า	45,000.00		569,000.00
1 มี.ค. 68	PV6803-001	จ่ายค่าเช่าสำนักงาน		8,000.00	561,000.00
25 มี.ค. 68	RV6803-001	รับชำระหนี้จากลูกหนี้การค้า	50,000.00		611,000.00
1 เม.ย. 68	PV6804-001	จ่ายค่าเช่าสำนักงาน		8,000.00	603,000.00
25 เม.ย. 68	RV6804-001	รับชำระหนี้จากลูกหนี้การค้า	55,000.00		658,000.00
1 พ.ค. 68	PV6805-001	จ่ายค่าเช่าสำนักงาน		8,000.00	650,000.00
25 พ.ค. 68	RV6805-001	รับชำระหนี้จากลูกหนี้การค้า	60,000.00		710,000.00
1 มิ.ย. 68	PV6806-001	จ่ายค่าเช่าสำนักงาน		8,000.00	702,000.00
25 มิ.ย. 68	RV6806-001	รับชำระหนี้จากลูกหนี้การค้า	65,000.00		767,000.00
1 ก.ค. 68	PV6807-001	จ่ายค่าเช่าสำนักงาน		8,000.00	759,000.00
25 ก.ค. 68	RV6807-001	รับชำระหนี้จากลูกหนี้การค้า	70,000.00		829,000.00
1 ส.ค. 68	PV6808-001	จ่ายค่าเช่าสำนักงาน		8,000.00	821,000.00
25 ส.ค. 68	RV6808-001	รับชำระหนี้จากลูกหนี้การค้า	75,000.00		896,000.00
1 ก.ย. 68	PV6809-001	จ่ายค่าเช่าสำนักงาน		8,000.00	888,000.00
25 ก.ย. 68	RV6809-001	รับชำระหนี้จากลูกหนี้การค้า	80,000.00		968,000.00
1 ต.ค. 68	PV6810-001	จ่ายค่าเช่าสำนักงาน		8,000.00	960,000.00
25 ต.ค. 68	RV6810-001	รับชำระหนี้จากลูกหนี้การค้า	85,000.00		1,045,000.00
1 พ.ย. 68	PV6811-001	จ่ายค่าเช่าสำนักงาน		8,000.00	1,037,000.00
25 พ.ย. 68	RV6811-001	รับชำระหนี้จากลูกหนี้การค้า	90,000.00		1,127,000.00
1 ธ.ค. 68	PV6812-001	จ่ายค่าเช่าสำนักงาน		8,000.00	1,119,000.00
25 ธ.ค. 68	RV6812-001	รับชำระหนี้จากลูกหนี้การค้า	95,000.00		1,214,000.00
		รวมงวดนี้ / ยอดคงเหลือปลายงวด	1,310,000.00	96,000.00	1,214,000.00

1121 ลูกหนี้การค้า (Trade Receivables) — ด้านปกติ เดบิต

วันที่	เลขที่เอกสาร	รายการ	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
		ยอดยกมา			0.00
10 ม.ค. 68	SL6801-001	รายได้ค่าบริการรับเหมาก่อสร้าง (เงินเชื่อ)	40,000.00		40,000.00
25 ม.ค. 68	RV6801-001	รับชำระหนี้จากลูกหนี้การค้า		40,000.00	0.00
10 ก.พ. 68	SL6802-001	รายได้ค่าบริการรับเหมาก่อสร้าง (เงินเชื่อ)	45,000.00		45,000.00
25 ก.พ. 68	RV6802-001	รับชำระหนี้จากลูกหนี้การค้า		45,000.00	0.00
10 มี.ค. 68	SL6803-001	รายได้ค่าบริการรับเหมาก่อสร้าง (เงินเชื่อ)	50,000.00		50,000.00
25 มี.ค. 68	RV6803-001	รับชำระหนี้จากลูกหนี้การค้า		50,000.00	0.00
10 เม.ย. 68	SL6804-001	รายได้ค่าบริการรับเหมาก่อสร้าง (เงินเชื่อ)	55,000.00		55,000.00
25 เม.ย. 68	RV6804-001	รับชำระหนี้จากลูกหนี้การค้า		55,000.00	0.00
10 พ.ค. 68	SL6805-001	รายได้ค่าบริการรับเหมาก่อสร้าง (เงินเชื่อ)	60,000.00		60,000.00
25 พ.ค. 68	RV6805-001	รับชำระหนี้จากลูกหนี้การค้า		60,000.00	0.00
10 มิ.ย. 68	SL6806-001	รายได้ค่าบริการรับเหมาก่อสร้าง (เงินเชื่อ)	65,000.00		65,000.00
25 มิ.ย. 68	RV6806-001	รับชำระหนี้จากลูกหนี้การค้า		65,000.00	0.00
10 ก.ค. 68	SL6807-001	รายได้ค่าบริการรับเหมาก่อสร้าง (เงินเชื่อ)	70,000.00		70,000.00
25 ก.ค. 68	RV6807-001	รับชำระหนี้จากลูกหนี้การค้า		70,000.00	0.00
10 ส.ค. 68	SL6808-001	รายได้ค่าบริการรับเหมาก่อสร้าง (เงินเชื่อ)	75,000.00		75,000.00
25 ส.ค. 68	RV6808-001	รับชำระหนี้จากลูกหนี้การค้า		75,000.00	0.00
10 ก.ย. 68	SL6809-001	รายได้ค่าบริการรับเหมาก่อสร้าง (เงินเชื่อ)	80,000.00		80,000.00
25 ก.ย. 68	RV6809-001	รับชำระหนี้จากลูกหนี้การค้า		80,000.00	0.00
10 ต.ค. 68	SL6810-001	รายได้ค่าบริการรับเหมาก่อสร้าง (เงินเชื่อ)	85,000.00		85,000.00
25 ต.ค. 68	RV6810-001	รับชำระหนี้จากลูกหนี้การค้า		85,000.00	0.00
10 พ.ย. 68	SL6811-001	รายได้ค่าบริการรับเหมาก่อสร้าง (เงินเชื่อ)	90,000.00		90,000.00
25 พ.ย. 68	RV6811-001	รับชำระหนี้จากลูกหนี้การค้า		90,000.00	0.00
10 ธ.ค. 68	SL6812-001	รายได้ค่าบริการรับเหมาก่อสร้าง (เงินเชื่อ)	95,000.00		95,000.00
25 ธ.ค. 68	RV6812-001	รับชำระหนี้จากลูกหนี้การค้า		95,000.00	0.00
		รวมงวดนี้ / ยอดคงเหลือปลายงวด	810,000.00	810,000.00	0.00

3110 ทุนจดทะเบียนที่ออกและชำระแล้ว (Issued and Paid-up Capital) — ด้านปกติ เครดิต

วันที่	เลขที่เอกสาร	รายการ	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
		ยอดยกมา			0.00
1 ม.ค. 68	JV6801-001	ยอดยกมาต้นงวด 1 มกราคม 2568		500,000.00	500,000.00
		รวมงวดนี้ / ยอดคงเหลือปลายงวด	0.00	500,000.00	500,000.00

3220 กำไร (ขาดทุน) สะสม (Retained Earnings (Deficit)) — ด้านปกติ เครดิต

วันที่	เลขที่เอกสาร	รายการ	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
		ยอดยกมา			0.00
31 ธ.ค. 68	JV6812-001	ปิดบัญชีรายได้-ค่าใช้จ่ายเข้ากำไรสะสม ประจำปี 2568		714,000.00	714,000.00
		รวมงวดนี้ / ยอดคงเหลือปลายงวด	0.00	714,000.00	714,000.00

4120 รายได้จากการให้บริการ (Service Income) — ด้านปกติ เครดิต

วันที่	เลขที่เอกสาร	รายการ	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
		ยอดยกมา			0.00
10 ม.ค. 68	SL6801-001	รายได้ค่าบริการรับเหมาก่อสร้าง (เงินเชื่อ)		40,000.00	40,000.00
10 ก.พ. 68	SL6802-001	รายได้ค่าบริการรับเหมาก่อสร้าง (เงินเชื่อ)		45,000.00	85,000.00
10 มี.ค. 68	SL6803-001	รายได้ค่าบริการรับเหมาก่อสร้าง (เงินเชื่อ)		50,000.00	135,000.00
10 เม.ย. 68	SL6804-001	รายได้ค่าบริการรับเหมาก่อสร้าง (เงินเชื่อ)		55,000.00	190,000.00
10 พ.ค. 68	SL6805-001	รายได้ค่าบริการรับเหมาก่อสร้าง (เงินเชื่อ)		60,000.00	250,000.00
10 มิ.ย. 68	SL6806-001	รายได้ค่าบริการรับเหมาก่อสร้าง (เงินเชื่อ)		65,000.00	315,000.00
10 ก.ค. 68	SL6807-001	รายได้ค่าบริการรับเหมาก่อสร้าง (เงินเชื่อ)		70,000.00	385,000.00
10 ส.ค. 68	SL6808-001	รายได้ค่าบริการรับเหมาก่อสร้าง (เงินเชื่อ)		75,000.00	460,000.00
10 ก.ย. 68	SL6809-001	รายได้ค่าบริการรับเหมาก่อสร้าง (เงินเชื่อ)		80,000.00	540,000.00
10 ต.ค. 68	SL6810-001	รายได้ค่าบริการรับเหมาก่อสร้าง (เงินเชื่อ)		85,000.00	625,000.00
10 พ.ย. 68	SL6811-001	รายได้ค่าบริการรับเหมาก่อสร้าง (เงินเชื่อ)		90,000.00	715,000.00
10 ธ.ค. 68	SL6812-001	รายได้ค่าบริการรับเหมาก่อสร้าง (เงินเชื่อ)		95,000.00	810,000.00
31 ธ.ค. 68	JV6812-001	ปิดบัญชีรายได้-ค่าใช้จ่ายเข้ากำไรสะสม ประจำปี 2568	810,000.00		0.00
		รวมงวดนี้ / ยอดคงเหลือปลายงวด	810,000.00	810,000.00	0.00

5320 ค่าเช่าสำนักงาน (Office Rent) — ด้านปกติ เดบิต

วันที่	เลขที่เอกสาร	รายการ	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
		ยอดยกมา			0.00
1 ม.ค. 68	PV6801-001	จ่ายค่าเช่าสำนักงาน	8,000.00		8,000.00
1 ก.พ. 68	PV6802-001	จ่ายค่าเช่าสำนักงาน	8,000.00		16,000.00
1 มี.ค. 68	PV6803-001	จ่ายค่าเช่าสำนักงาน	8,000.00		24,000.00
1 เม.ย. 68	PV6804-001	จ่ายค่าเช่าสำนักงาน	8,000.00		32,000.00
1 พ.ค. 68	PV6805-001	จ่ายค่าเช่าสำนักงาน	8,000.00		40,000.00
1 มิ.ย. 68	PV6806-001	จ่ายค่าเช่าสำนักงาน	8,000.00		48,000.00
1 ก.ค. 68	PV6807-001	จ่ายค่าเช่าสำนักงาน	8,000.00		56,000.00
1 ส.ค. 68	PV6808-001	จ่ายค่าเช่าสำนักงาน	8,000.00		64,000.00
1 ก.ย. 68	PV6809-001	จ่ายค่าเช่าสำนักงาน	8,000.00		72,000.00
1 ต.ค. 68	PV6810-001	จ่ายค่าเช่าสำนักงาน	8,000.00		80,000.00
1 พ.ย. 68	PV6811-001	จ่ายค่าเช่าสำนักงาน	8,000.00		88,000.00
1 ธ.ค. 68	PV6812-001	จ่ายค่าเช่าสำนักงาน	8,000.00		96,000.00

5320 ค่าเช่าสำนักงาน (ต่อ)

วันที่	เลขที่เอกสาร	รายการ	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
31 ธ.ค. 68	JV6812-001	ปิดบัญชีรายได้-ค่าใช้จ่ายเช่ากำไรสะสม ประจำปี 2568		96,000.00	0.00
		รวมงวดนี้ / ยอดคงเหลือปลายงวด	96,000.00	96,000.00	0.00

หมายเหตุ: ยอดคงเหลือแสดงตามด้านปกติของแต่ละบัญชี — ยอดติดลบหมายถึงยอดอยู่ผิดด้านปกติ ควรตรวจสอบรายการ

ลงชื่อ
(.....)
 ผู้จัดทำ
วันที่/...../.....

ลงชื่อ
(.....)
 ผู้ตรวจสอบ
วันที่/...../.....